iacet coniugis. **U**pe est
cotinuis nepos meus qui
ut renasceret ex aqua
et spū scō a saluatore audi
uit quōq; a petro baptizat
est. **P** quo postmodū indig
nati principes sacerdotū sub
tracto ei principatus honore
conabant illū tradere mor
ti. **S**et urī grā mēq; p̄ncipi
tatis uire rep̄si non fecerūt
Exp̄ulso aut̄ ea foras re
uem impuerūt omnem
sup̄lectilem ei multiq; affi
nentes plagis seruūm re
liquerūt. **E**go uimz et hūc
collegi et adhiberi curam
p̄cipi dū cū p̄ribulū in instā
ti fuit sup̄stis uita accepta
tam et uie quiete uigilant
dū exhibitis fimeris ce
dunt ad p̄thom̄is pedes
nisi tradere sepulture. **I**
le uero tūc qui meū qui
escendi possidet loū uie est
Ab̄bon filius m̄s qui meū
xp̄o dñi uigēsimū agens e
tatis annū p̄t̄ credidit et
ab eundē ap̄lis etā foras

unda p̄filius en. **I** dū
esset legis doct̄na plen̄
eruditus t̄p̄o dei cū pau
lo sedulo uacans diuina
meditanda p̄cepta. **A** illo
uicio cū se gemis subdere
solet maxime humanū
p̄memōe tuente sup̄na ex
statit liber et in hoc p̄posito
castitatis p̄uolauit in pace
R ill̄ t̄ dicebat **S** c̄m̄ math
ih̄c turbis iudeorū et p̄ncipi
bus sacerdotū. **E**te ego mit
to ad uos p̄ph̄as et sapientes
et scribas et ex ill̄ om̄t̄is
et crucifigētis et ex eis fla
gellabitis in synagogis uis
Hoc q̄d̄ antea dicebam̄
implete mensi **ieroum̄ p̄**
uam pat̄rū uest̄r̄ ad p̄
sonā dñi p̄tinere eo q̄d̄ om̄
dendus est ab eis potest
et ad discipulos eius refer
ri de quib; nūc dicit. **E**te
ego mitto ad uos p̄ph̄as
et sapientes et scribas et ex
illis om̄t̄is et crucifigētis
et ex eis flagellabitis in
synagogis uest̄r̄ et p̄ncipi

de civitate in civitate ut
impleatis mensuram patris
vestri. **S**imiles obiter
ut iuxta ap[osto]l[u]m scribente[m]
ad corinthios varia dona
esse. **X**p[istu]s alios p[ro]
phetas qui ventura p[ro]
cederet alios sapientes qui
nonerunt quod debeant p[ro]
ferre sermonem alios scribas
in lege doctissimos et quibus
lapidatus est steph[anus] pau
lus occisus crucifixus pe
flagellatus in actibus ap[osto]lor[um]
discipuli et persecuti sunt eos
de civitate in civitate ex
pellentes de iudea tunc ad
genium iherosolimitanum transmigraret
ut veniat super vos omnis
sanguis iustus qui effusus
est super terram a sanguine abra
h[ae] usque ad sanguinem zachari
ae filii barachie quem occi
diderunt inter templum et altare.
De abel nulla est ambi
guitas quoniam is fit quem cayn
frater suus occidit iustus
cum non solum ex domini iudi
camento sed ex gene[si]s testi

monio compleretur. **V**bi accep
ta eius a deo narratur
numera. **Q**uerimus quis
sit iste zacharias filius
barachie quem iustos
legimus zacharias et ne
libera vobis tranquillitas
exercitis facultas addi
tum est quem occidit inter
templum et altare. **I**n festo iuniorum
ad vs a. **D**um esset rex in vel
ps. **De domini capite.** **A**dmiratio
et ante secula **ymn.** **A**ue inanis
stella. **D**ignare me laudare
te v[er]go sacra. **A**d mag[ist]r[u]m **a.** **S**ecunda
ia succedere miseris nuna p[ro]
sillantes resone flobles om
p[ro] ipso iudicium p[ro] clero iura
de p[ro] devoto feruio **De q[ua]**
Concede nos famulos tuos
inuita. **S**ecunda manu dei genitricis
v[er]go iudice p[ro] vobis **p[ro] v[er]gente**
ymn. **Q**ue era **I**n p[ro]mo **a.**
a. **G**enerat[ur] **Q**ue d[omi]n[u]s in
Sicut iudic[ur] **Q**ue encastra
ute thoz **p[ro] d[omi]n[u]m est in **h[ab]itu p[ro]ma****
Conque quo liberatis pa
pa ap[osto]lice sedis regimen ob
tinebat quida[m] u[er]ba ioh[ann]es